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Jegyzőkönyv 

 

 

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete és Zalamerenye Község 

Önkormányzata Képviselőtestülete 2012. október 25-én 10,20 órai kezdettel megtartott 

együttes nyílt üléséről.  

 

 

Jelen vannak:  

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete részéről:  

Jelen vannak: Böröcz József, Czirákiné Pakulár Judit, Süslecz Árpád, Szirtes Balázs, Marton 

Tamás képviselők, Deutschné Lang Erika alpolgármester, Novák Ferenc polgármester, Kötő 

Attila alpolgármester. 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Dr Józsa Zsanett jegyző, Vlasicsné Dörgönye Márta aljegyző, 

Bácsai Attiláné pénzügyi osztályvezető, Koma Ildikó jegyzőkönyvvezető. 

 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről: Ódor László polgármester, 

Kőhalmi Béla, Ódor Ágota képviselők.  

 

Igazoltan távol van:  

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről:  

Horváth Zoltán alpolgármester, Tóth Gábor képviselő. 

 

 

Novák Ferenc: Köszönti az együttes képviselőtestületi ülésen megjelenteket.  

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja: Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 

részéről: Marton Tamás képviselőt.  

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőknek tett javaslatot.  

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a jegyzőkönyv hitelesítőre tett 

javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta. 

 

 

Novák Ferenc: Megkérdezi Ódor László Zalamerenye Község Polgármestert, hogy kit javasol 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről jegyzőkönyv vezetőnek. 

 

 

Ódor László: Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja: Kőhalmi Béla képviselőt.  

 

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőknek tett javaslatot.  
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 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a jegyzőkönyv hitelesítőre tett 

javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jegyzőkönyv hitelesítőire tett javaslatot elfogadta. 

 

 

 

Novák Ferenc: Ismerteti a napirendi javaslatot. 

 

 

Napirend:  

 

1/ Móra Ferenc Nevelési, Oktatási és Közgyűjteményi intézmény alapfokú oktatási 

feladatok - Iskola üzemeltetéséről (átvételéről) döntés 

 

 

 

Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a napirendi javaslatot.  

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete a napirendi javaslatot 7 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta. 

 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

 

1/ Móra Ferenc Nevelési, Oktatási és Közgyűjteményi intézmény alapfokú oktatási 

feladatok - Iskola üzemeltetéséről (átvételéről) döntés 

Előadó: Novák Ferenc polgármester 

 /Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve./ 

 

 

 

Süslecz Árpád: Ismertet az Ügyrendi bizottság határozatát: 

Ügyrendi és Igazgatási Bizottság 97/2012. (X.25.).számú határozata: 

A bizottság  

Móra Ferenc Nevelési, Oktatási és Közgyűjteményi intézmény alapfokú oktatási feladatok - 

Iskola üzemeltetéséről (átvételéről) döntés tekintetében  a Határozati javaslat „B” változat 

elfogadását javasolja.  

 

 

Novák Ferenc: Javasol döntést hozni, ha nem döntünk, akkor a törvény értelmében az állam 

működteti az iskolát. November 15-ig kell döntést hozni. A 3 ezer fő lakosság alatti 

települések vonatkozásában az állam átvállalta az iskola működtetését, és forrást vont el az 

önkormányzattól. 26millió Ft-os különbséget jelent a számítások szerint. A szakmai 
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szempontrendszer változatlan marad. A zalakarosi önkormányzat fontosnak tartja az oktatás 

minőségét. Lehetősége van az önkormányzatnak, hogy a forrásokat biztosítsa a 

megtakarításból, hogy a jelenlegi eredmény megőrzését szolgálja. 

 

Ódor László: Az állami szerepvállalás az oktatásban rendkívül fontos. A pedagógiai 

reformprogramok, amik elindultak, azokat kívánta megvalósitani, ami az egységes intézményi 

infrastruktúrát felváltó kívánta biztosítani. Esélyegyenlőséget igyekeztek a döntéshozók 

sztenderd felállításával megalkotni. Ezek nem váltották be a hozzá fűzött reményeket, ezt 

látni kell. Mára a továbbtanulási mutatók, ami a gyerekeket éri, rosszabbak a vidéken, mint a 

nagyvárosban tanulóké. Az államnak vissza kell térni az oktatásba, és nem fenntartói 

feladatokat, hanem szakmai irányító struktúrát kell fenntartani. Az önkormányzat részére ez 

tehermentesítő jelleg, ami részben valósul meg, egyrészt a szakmai hálózat felállításában, 

intézményi struktúra átvállalása az önkormányzattól. Az állam több mint másfél évtizedes 

álmát megvalósítja.  

A helyben élő embereknek van kötődése az intézményekhez, érzelmi kérdéskör, ezt kezelni 

tudni kell. Amikor állami oktatási rendszer volt, az sem volt rosszabb. Most határozott 

irányvonalba indul el a magyar közoktatás.  

A pénzügyi számítás eredményeként kimutatódott, hogy megtakarítás várható az 

önkormányzat részéről, de forráselvonások is történnek.  

2015. a határidő, az önkormányzat dönthet a jelenlegi döntésének megerősítése mellett. Az 

őszi választásokat követően megfelelő idő áll rendelkezésre, hogy 2015-ben hogy kívánják az 

intézményt működtetni.  

Javasolja a B. variáció elfogadását.  

 

Marton Tamás: Szíve szerint úgy szavazna, hogy tartsuk meg az iskolát, mivel jól működik, 

fel van újítva, új igazgatója van, sok pénzt áldozott az önkormányzat rá. Esze szerint, ha 

szavaz, akkor a B. változatot javasolja, adjuk át állam részére, és helyettünk mindent megold, 

de ez nem igaz. 

Fő probléma, mi van a másik oldalon a bevétellel. Akármit döntünk, az ellenkezője lesz az 

igaz. Nem látja, hogy döntési helyzetben lennénk. 

 

Szirtes Balázs: Egyetért, hogy az oktatás reformra szorul, központi irányítás fog 

megvalósulni. A működtetést úgy átadni, hogy azt nem látjuk mi várható, nem szerencsés. A 

számokat próbálták megvilágítani, mennyi költségmegtakarítás lesz ebből, az előterjesztés is 

vitatja, hogy a gazdasági vezető hova tartozik, nem egyértelmű, nem látjuk mennyi 

forráselvonás lesz. Tart arról, hogy állami fenntartás esetén a 20 év alatt felépített pozitívum 

sérülni fog, a kiharcolt előny megszűnik, sokkal több költsége lesz az önkormányzatnak, most 

nem vagyunk döntési helyzetben, mivel nem tudjuk mit vállalunk.  

 

Novák Ferenc: Az iskola az önkormányzat tulajdonában marad, a működtetésről van szó. Az 

igazgató 2017-ig marad a jelenlegi törvények alapján. A plusz feladatokat finanszírozza az 

önkormányzat. A szakmai irányítás nem változik, ha visszakérjük működtetésre, akkor sem.  

 

Czirákiné Pakulár Judit: Név szerinti szavazást kér. 

 

Ódor: László: Szavazásra teszi név szerinti szavazást.  

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a név szerinti szavazással egyetért.  
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Novák Ferenc: Szavazásra teszi fel a név szerinti szavazást. 

 

 Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a név szerinti szavazással egyetért.  

 

 

Novák Ferenc: Technika szünetet rendel el a név szerinti szavazás előkészítéséhez. 

 

 

 

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete részéről név szerinti szavazás következik 

az SzMSz 30. §. alapján.  

 

 

(A név szerinti szavazás jegyzőkönyve e jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

A név szerinti szavazás eredményét figyelembe véve Zalakaros Város Önkormányzata 

Képviselőtestülete az alábbi határozatot hozta:  

 

 

 

Képviselőtestület 309/2012. (X.25.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Tudomásul veszi, hogy mint 3000 fő alatti település a saját tulajdonában lévő - Zalakaros 

Liget u. 28. szám alatti Móra Ferenc Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási 

Intézmény, Könyvtár és Bölcsőde által ellátott köznevelési feladatok ellátáshoz szükséges 

ingó és ingatlanvagyon működtetését – 2013. január 1. napjától az állam működteti és a 

működtetés átvállalására jelenleg kérelmet nem nyújt be a jogszabály szerint. 

 

Határidő: 2012. október 30. 

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

 

 

 

 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete részéről név szerinti szavazás 

következik az SzMSz 30. §. alapján.  

 

 

(A név szerinti szavazás jegyzőkönyve e jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

 

 

A név szerinti szavazás eredményét figyelembe véve Zalamerenye Község 

Önkormányzata Képviselőtestülete az alábbi határozatot hozta:  
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Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestület 119/2012. (X.25.) számu 

határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata, mint a Zalakaros – Zalamerenye Önkormányzata 

között az alapfokú oktatási feladatok ellátására létrejött intézményfenntartó társulás tagja 

egyetért azzal, hogy Zalakaros Város Önkormányzata 

mint a 3000 fő alatti település a saját tulajdonában lévő - Zalakaros Liget u. 28. szám alatti 

Móra Ferenc Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészetoktatási Intézmény, Könyvtár és 

Bölcsőde által ellátott köznevelési feladatok ellátáshoz szükséges ingó és ingatlanvagyon 

működtetését – 2013. január 1. napjától az állam működteti és a működtetés átvállalására 

jelenleg kérelmet nem nyújt be a jogszabály szerint. 

 

Határidő: 2012. október 31. 

Felelős: Ódor László polgármester 

 

 

Novák Ferenc: Javasolja, hogy tárgyalni kell az intézményfenntartó központtal a köznevelési 

feladatot ellátó szerződésről. Felhatalmazást kér a tárgyalás lefolytatásra, a köznevelési 

feladatok vonatkozásában. 

 

Szavazásra teszi fel a javaslatát. 

 

Zalakaros Város Önkormányzata Képviselőtestülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat 

nélkül, 3 tartózkodással a javaslatot elfogadta és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

Képviselőtestület 310/2012. (X.25.) számu határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Egyetért azzal, hogy tárgyalásokat kell lefolytatni az intézményfenntartó központtal a 

köznevelési feladatot ellátó szerződés megkötésére vonatkozóan.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert a tárgyalás lefolytatására.  

 

Határidő: 2012. december 31. 

Felelős: Novák Ferenc polgármester 

 

 

 

 

Ódor László: Szavazásra teszi fel, hogy tárgyalni kell az intézményfenntartó központtal a 

köznevelési feladatot ellátó szerződésről. Felhatalmazza Zalakaros város polgármesterét a 

tárgyalás lefolytatásra, a köznevelési feladatok vonatkozásában. 
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Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestülete 3 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül a javaslattal egyetértett és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

 

 

Zalamerenye Község Önkormányzata Képviselőtestület 120/2012. (X.25.) számu 

határozata: 

 

Képviselőtestület: 

 

Egyetért azzal, hogy tárgyalásokat kell lefolytatni az intézményfenntartó központtal a 

köznevelési feladatot ellátó szerződés megkötésére vonatkozóan.  

 

Felhatalmazza a Zalakaros Város Polgármesterét a tárgyalás lefolytatására.  

 

Határidő: 2012. december 31.  

Felelős: Ódor László polgármester 

 

 

 

 

 

Novák Ferenc: Mivel több napirend nem volt, megköszöni a részvételt és az együttes nyílt 

ülést 11,00 órakor bezárta.   

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 Novák Ferenc        Ódor László  

            Polgármester                              Polgármester 

 

  

 

 

      Dr Józsa Zsanett 

           Jegyző  

 

 

 

 

           Marton Tamás       Kőhalmi Béla 

 Jkv. hitelesitő        Jkv. hitelesitő 


